[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

      08.07.2019г.

         № 711-п
       г. Елизово

О проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков

Руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 39.11, ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», принимая во внимание Отчет об оценке рыночной стоимости объектов оценки № 1903-0132Л от 15.03.2019, Отчет об оценке рыночной стоимости объектов оценки № 1903-0133Л от 15.03.2019, Отчет об оценке рыночной стоимости объектов оценки № 1906-0339Л от 10.06.2019
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения  организовать работу по проведению открытого аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить состав комиссии для проведения аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности Елизовского городского поселения, в составе согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению деятельности» администрации Елизовского городского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации

Елизовского городского поселения

                            В.А.Масло
Приложение 1

к постановлению администрации Елизовского

городского поселения
 от  «08 »июля 2019 №711-п
Перечень земельных участков

	№

п/п
	Наименование Объекта
	Кадастровый номер земельного участка

	1
	Земельный участок, Адрес (описание местоположения): Камчатский край, р-н Елизовский, г Елизово, ул.Морская, категория земель: Земли населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, площадь: 1437 кв.м
	41:05:0101003:3775

	2
	Земельный участок, Адрес (описание местоположения): установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Почтовый адрес ориентира: Камчатский край, р-н Елизовский, г Елизово, ул. Хуторская, категория земель: Земли населенных пунктов, разрешенное использование: магазины, площадь: 1989 кв.м.
	41:05:0101008:3316

	3
	Земельный участок, Адрес (описание местоположения): Камчатский край, р-н Елизовский, г Елизово, ул. Магистральная, категория земель: Земли населенных пунктов, разрешенное использование: предпринимательство, площадь: 4335 кв.м.
	41:05:0101005:1815

Приложение 2

к постановлению администрации Елизовского

городского поселения
 от  «08 »июля 2019 №711-п
СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ

АУКЦИОНА НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА АРЕНДЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
Председатель комиссии:

Заместитель Главы администрации Елизовского городского поселения – Масло Владислав Анатольевич

Заместитель председателя комиссии:

Руководитель Управления делами администрации Елизовского городского поселения - Бочарникова Олеся Владимировна
Секретарь комиссии:

Экономист Управления имущественных отношений администрации ЕГП -Евмененко Екатерина Витальевна
Члены комиссии:

Руководитель Управления имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения – Краснобаева Екатерина Станиславовна
И.о. руководителя Управления финансов и экономического развития администрации Елизовского городского поселения  – Масло Мария Сергеевна

Руководитель Управления архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения – Мороз Оксана Юлиановна
Аукционист – советник Управления имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения Клёмина Виктория Валерьевна